Mobilkommunikation, in denen der
Platz eine kritische Größe ist und
schnelles Ansprechen wichtig ist,
bieten diese Fühler einen wichtigen
Vorteil.
Technische Daten
Standardkurve: CY670-Kurve,
s. Abbildung

anders angegeben.
6-32-Gewinde
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
CY670A-SD Tieftemperaturfühler, Flachsensor, Genauigkeitsklasse A
CY670B-SD Tieftemperaturfühler, Flachsensor, Genauigkeitsklasse B
CY670C-SD Tieftemperaturfühler, Flachsensor, Genauigkeitsklasse C
CY670D-SD Tieftemperaturfühler, Flachsensor, Genauigkeitsklasse D
CY670A-CU Tieftemperaturfühler, Kupferausführung in Zylinderform, Genauigkeitsklasse A
CY670B-CU Tieftemperaturfühler, Kupferausführung in Zylinderform, Genauigkeitsklasse B
CY670C-CU Tieftemperaturfühler, Kupferausführung in Zylinderform, Genauigkeitsklasse C
CY670D-CU Tieftemperaturfühler, Kupferausführung in Zylinderform, Genauigkeitsklasse D
CY670A-CO Tieftemperaturfühler, Klemmenschraube, Genauigkeitsklasse A
CY670B-CO Tieftemperaturfühler, Klemmenschraube, Genauigkeitsklasse B
CY670C-CO Tieftemperaturfühler, Klemmenschraube, Genauigkeitsklasse C
CY670D-CO Tieftemperaturfühler, Klemmenschraube, Genauigkeitsklasse D
CY670A-LR Tieftemperaturfühler, Halbrundkopf, Genauigkeitsklasse A
CY670B-LR Tieftemperaturfühler, Halbrundkopf, Genauigkeitsklasse B
CY670C-LR Tieftemperaturfühler, Halbrundkopf, Genauigkeitsklasse C
CY670D-LR Tieftemperaturfühler, Halbrundkopf, Genauigkeitsklasse D
CY670A-CY Tieftemperaturfühler, große Kupferspule, Genauigkeitsklasse A
CY670B-CY Tieftemperaturfühler, große Kupferspule, Genauigkeitsklasse B
CY670C-CY Tieftemperaturfühler, große Kupferspule, Genauigkeitsklasse C
CY670D-CY Tieftemperaturfühler, große Kupferspule, Genauigkeitsklasse D
CY670A-ET Tieftemperaturfühler, Sechskantschraube, Genauigkeitsklasse A
CY670B-ET Tieftemperaturfühler, Sechskantschraube, Genauigkeitsklasse B
CY670C-ET Tieftemperaturfühler, Sechskantschraube, Genauigkeitsklasse C
CY670D-ET Tieftemperaturfühler, Sechskantschraube, Genauigkeitsklasse D
CY670A-MT Tieftemperaturfühler, metrische Sechskantschraube, Genauigkeitsklasse A
CY670B-MT Tieftemperaturfühler, metrische Sechskantschraube, Genauigkeitsklasse B
CY670C-MT Tieftemperaturfühler, metrische Sechskantschraube, Genauigkeitsklasse C
CY670D-MT Tieftemperaturfühler, metrische Sechskantschraube, Genauigkeitsklasse D
CY670A-BO Fahne zum Aufschrauben aus Berylliumoxid, Genauigkeitsklasse A
CY670B-BO Fahne zum Aufschrauben aus Berylliumoxid, Genauigkeitsklasse B
CY670C-BO Fahne zum Aufschrauben aus Berylliumoxid, Genauigkeitsklasse C
CY670D-BO Fahne zum Aufschrauben aus Berylliumoxid, Genauigkeitsklasse D
CYC670E-BR-10 Tieftemperaturfühler, Bare Die, 10er-Packung
Bestellbeispiele:
CY670A-SD, Tieftemperaturfühler. CY670B-CO, Tieftemperaturfühler, Klemmenschraube, Genauigkeitsklasse B
CY670-CYCY670-CO